Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09 » декабря 2021 года		          				№   436

	Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  городского поселения «Карымское» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьей 42 Устава городского поселения «Карымское» постановляю:
1.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета - органов местного самоуправления городского поселения «Карымское» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации городского поселения «Карымское» Голыгину Т.С.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Карымское» http//www. Karymskoe/ru,, а также на информационном стенде городского поселения «Карымское»,  вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава городского поселения
«Карымское»                                                                       И.И.Мыльников
[bookmark: P19]

	Приложение № 1 к Постановлению администрации

	                                                                городского поселения "Карымское"

	№ 436  от "09  " декабря  2021г

	Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского  поселения "Карымское"  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	Код  классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Наименование главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджетов городского поселения.

	код главного администратора источников финансирования дефицитов бюджета
	код группы,подгруппы,статьи и  вида источника финансирования дефицитов бюджетов,код классификации операций сектора государственного управления,относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов

	1
	2
	3

	Администрация городского поселения "Карымское"

	802
	01 03 01 00 13 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации

	802
	01 03 01 00 13 0000 810
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	802
	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета городского поселения

	802
	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета городского поселения